
UCHWAŁA NR XXV/313/22 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Powiatowi Częstochowskiemu 

Na podstawie art.10 ust.2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.)1), art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305). 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Udziela się Powiatowi Częstochowskiemu pomocy finansowej w wysokości 24.000,00 zł (słownie: 

dwadzieścia cztery tysięce złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania 
polegającego na organizacji publicznego transportu zbiorowego na liniach użyteczności publicznej: 
Częstochowa Dworzec Autobusowy - Złoty Potok II, Częstochowa Dworzec PKS - Nakło (stacja 
benzynowa). 

§ 2.  
Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 

budżetu Miasta i Gminy Olsztyn na rok 2022. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Konieczny 

 

 
1) Dz. U. z 2022 r. poz. 583. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D33D445-8B8C-4673-ADEA-A80BB816EC77. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


